ПРОТОКОЛ

Конференции Первичной организации профсоюза ________________________ ______________________________________________________________________
(полное наименование организации образования, в соответствии с Уставом)

№ _____
г. Нур-Султан                                                                  «___» ____________ 20___ г.
Присутствовало _____ человек:

Председатель: _________________________.

(Ф.И.О.)

Секретарь: _________________________.

(Ф.И.О.)
Слушали члена Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза _________________________:

(Ф.И.О.)
Уважаемые коллеги! По данным регистрации, на Конференции присутствуют _____ человек. Кворум имеется. Есть предложение открыть Конференцию. Прошу голосовать.
Голосовали: «за» – «____», «против» – «____», «воздержались» – «____», решение принято единогласно.
Заседание считается открытым.

Уважаемые коллеги! На Конференцию выносится следующая повестка дня:
1. О замене члена Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза.

2. О выборах председателя Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза.

Есть предложение утвердить повестку дня. Прошу голосовать.
Голосовали: «за» – «____», «против» – «____», «воздержались» – «____», решение принято единогласно.
Повестка дня утверждена.
Уважаемые коллеги! Перед тем, как перейти к рассмотрению вопросов повестки дня, нам необходимо утвердить форму голосования при  принятии решений (тайное или открытое). Есть предложение утвердить открытую форму голосования. Прошу голосовать.

Голосовали: «за» – «____», «против» – «____», «воздержались» – «____», решение принято единогласно.
Уважаемые коллеги! Нам необходимо утвердить регламент Конференции. Предлагается предоставить время для выступающим в прениях – до пяти минут, при обсуждении кандидатур – до трех минут, для справок и вопросов – до двух минут. Прошу голосовать.

Голосовали: «за» – «____», «против» – «____», «воздержались» – «____», решение принято единогласно.
1. По первому вопросу повестки дня:
О замене члена Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза.
Слушали члена Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза _________________________.
Решили: После обсуждения кандидатур, избрать членом Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза: ______________________________.
(Ф.И.О., должность)
Голосовали: «за» – «____», «против» – «____», «воздержались» – «____», решение принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня:
О выборах председателя Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза.
Слушали члена Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза _________________________.

Решили: После обсуждения кандидатур, из состава Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза, избрать председателем Профсоюзного комитета Первичной организации профсоюза:

______________________________________________________________________.
(Ф.И.О., должность)
Голосовали: «за» – «____», «против» – «____», «воздержались» – «____», решение принято единогласно.
Председатель

_________________________
Секретарь

_________________________
2